UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tuyển dụng, quản lý, sử dụng chỉ tiêu

biên chế giáo viên mầm non, phổ thông

Cát Hải, ngày         tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 2423/SGDĐT-TCHC ngày 22/4/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tuyển dụng, quản lý, sử dụng chỉ tiêu biên chế giáo viên

mầm non, phổ thông;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu

học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở báo cáo công tác tuyển dụng giáo viên

năm học 2024-2025; thống kê nhu cầu bổ sung biên chế giáo viên đến năm học

2030-2031 gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (người nhận đc Đỗ Thanh Tuấn-

Chuyên viên) trước ngày 06/5/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Giáo dục và Đào

tạo và qua đường link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kEeTUmoCV_ppc7j-lYyQ-

wqMBooikJe_cPchUeB_nyw/edit?gid=1267242807#gid=1267242807

(Gửi kèm theo công văn số 1627/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 11/4/2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo, công văn số 3043/VP-VX ngày 21/4/2025 của Uỷ ban

nhân dân thành phố, Công văn số 2423/SGDĐT-TCCB ngày 22/4/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học

và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở triển khai thực hiện, gửi báo đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân huyên (báo cáo);

- Ông Nguyễn Quang Vinh: PCT UBND huyện (báo cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Việt Bắc

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kEeTUmoCV_ppc7j-lYyQ-wqMBooikJe_cPchUeB_nyw/edit?gid=1267242807#gid=1267242807
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kEeTUmoCV_ppc7j-lYyQ-wqMBooikJe_cPchUeB_nyw/edit?gid=1267242807#gid=1267242807

		2025-04-24T16:37:18+0700
	Việt Nam
	Trần Việt Bắc <tranvietbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T16:55:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T16:55:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-24T16:55:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!